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کید بر اینکه جنگ  امروز  رئیس جمهور با تأ
از جنگ ۸ساله سخت تر است، گفت: این روزها 
درحالی که بیش از هر زمان دیگری به انسجام 
نیاز داریم، برخی سعی می کنند تقصیر همه 

مشکلات را گردن وزیر اقتصاد بیندازند.
مسعود پزشکیان در دیدار مجمع نمایندگان 
استان های گلستان، مازندران و گیلان، با بیان 
اینکه گلایه ها و مشکلاتی که مطرح کردید ما را 
گفت: مشکلات جامعه و مردم  رنج می دهد، 
باعث ناراحتی ماست و از سوی دیگر فشارهای 
بیرونی نیز هر روز افزایش می یابند؛ ما همه تلاش 
خود را برای مدیریت وضعیت و عبور از مشکلات 
به کار گرفته ایم و تلاش کردیم با وفاق و همراهی 
تصمیمات  نظام،  دیگر  بخش های  همه 
کنیم، اما این روزها درحالی که  کارسازی اتخاذ 
بیش از هر زمان دیگری به انسجام و همدلی نیاز 
گردن  داریم، برخی سعی می کنند تقصیرات را 

وزیر اقتصاد بیندازند.
که  کردم   وی با اشاره به اینکه بنده عهد 
کرده ایم  سعی  افزود:  نگویم،  دروغ  هیچ گاه 
صرفا  جنسیت،  و  قومیت  گرایش،  از  غ  فار
توانمند  افراد  همه  از  شایستگی ها  براساس 
راه  به دنبال  فقط  برخی  اما  بگیریم،  بهره 
هستند.  اختلافات  تشدید  و  دعوا  انداختن 
من قدردان همراهی و همدلی عموم مسئولان 
و بخش های نظام هستم، اما از کسانی که به 
آیا  که  می پرسم  می زنند،  دامن  اختلافات 
که امروز با آنها مواجه هستیم تازه  مشکلاتی 
به وجود آمده یا حاصل همین اختلاف افکنی 
و دعواهایی است که مانع حل مشکلات بوده 
است. رئیس جمهور بار دیگر بر اهمیت وفاق 
از  و همدلی همه مسئولان برای عبور موفق 
کید کرد و ادامه داد: آیا  شرایط سخت فعلی تأ
مشکلات فعلی با استیضاح وزیر اقتصاد حل 

خواهد شد!

 تامین منابع توزیع ۲ مرحله کالابرگ تا عید 
نوروز

با بیان اینکه دولت  پزشکیان در ادامه 
زمینه  در  مردم  به  که  است  این  به دنبال 
مشکلات معیشتی کمک کند و بر همین مبنا 
کالابرگ تا  منابع لازم برای توزیع دو مرحله 
قبل از عید نوروز فراهم شده است، تصریح 
کرد: دشمن به دنبال این است که با افزایش 
فشارها ما را به جان هم بیندازد و خود از 
وضعیت پیش آمده سوءاستفاده کند، لذا ما 

نباید در میدان آنها بازی کنیم. 
تفویض  دولت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
چارچوب  در  را  استانداران  به  اختیارات 
استان ها  ظرفیت های  از  استفاده  تسهیل 
به خصوص در مناطق مرزی برای کمک به 
رفع مشکلات دنبال می کند، گفت: براساس 
نیاز  مورد  اختیارات  استانداران  طرح  این 
کرده و تحت نظارت معاونت  خود را احصا 
حقوقی ریاست جمهوری، با وزارتخانه ها و 
ساختار  تعیین  برای  اجرایی  دستگاه های 

کرد؛ اختیارات  اجرایی آنها رایزنی خواهند 
استانداران در چارچوب راهکارهای تحقق 
سیاست های  و  چشم انداز  سند  اهداف 
کشور افزایش خواهد و تفویض  کلان  کلی و 
اختیارات بیشتر به معنای آن نیست که هر 

کس هر کاری خواست انجام دهد.

دولت به دنبال فدرالیسم نیست
استان ها  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
بهره گیری  با  و  دارند  زیادی  ظرفیت های 
مناسب و برنامه ریزی شده از این ظرفیت ها 
کارهای زیادی می توان برای رفع مشکلات 
ادعای  کرد:  خاطرنشان  داد،  انجام  کشور 
به  است،  فدرالیسم  به دنبال  دولت  اینکه 
به دنبال  هیچ وجه صحیح نیست؛ دولت 
این است که با اعطای اختیارات لازم، زمینه 
نقش آفرینی مؤثرتر مدیران میدانی در حل 

مشکلات را فراهم کند.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش 
و  توسعه ای  طرح های  اینکه  به  اشاره  با 

مختلف  بخش های  در  سرمایه گذاری 
ازجمله ساخت نیروگاه تولید برق، توسعه 
ظرفیت های  ارتقای  و  راه آهن  و  راه ها 
کشور را شخصا و به شکل  اقتصادی دیگر 
افزود:  می کند،  پیگیری  منظم  و  مستمر 
فرصت های  کشور  مرزی  استان های 
بی نظیری دارند که مدیران محلی هم آنها 
را بهتر می شناسند و هم بهتر می توانند آنها  

را بالفعل کنند.
 وی افزود:  لذا در حال هماهنگی هستیم 
کلان دولت اجرای طرح های  تا با مدیریت 
تفویض  از  پس  سرمایه گذاری  و  توسعه ای 
اختیارات لازم، با مدیریت میدانی مسئولان 
دنبال  بیشتر  جدیت  و  سرعت  با  استانی 

شوند.

؛ سخت تر از جنگ  جنگ اقتصادی امروز
۸ساله  

درمان،  معیشت،  تامین  ادامه  در  وی 
مسکن مردم و نیز نهضت تحول نظام آموزش 
کشور و ارتقای زیرساخت های حمل ونقل 
جاده ای و ریلی کشور را از اولویت های کاری 
نمایندگان  از  کرد:  تصریح  و  عنوان  دولت 
مجلس نیز می خواهیم که دولت را در اجرای 
برنامه تفویض اختیارات به استانداران برای 
افزایش قدرت مانور و عمل مدیران میدانی 
در حل مشکلات کشور یاری کنند؛ نباید با 
دشمنان  دام  در  اختلافات  به  زدن  دامن 

گرفتار شویم.
رئیس جمهور گفت: جنگی که امروز درگیر 
آن هستیم از جنگ ۸ساله سخت تر است، 
که آنجا آشکارا بمب و موشک به کشور  چرا 
اقتصادی  جنگ  در  اما  می کردند،  شلیک 
هم  مقابل  را  ما  می کند  تلاش   دشمن 

قرار دهد.

گفت: تامین پایدار مواد غذایی و  معاون اول رئیس جمهور 
معیشت مردم،  از مهم ترین اهداف دولت چهاردهم است.

فعالان بخش خصوصی و مدیران دولتی فعال در حوزه تامین 
کی در نشست »امنیت غذایی«  کالاهای اساسی خورا و توزیع 
که در دفتر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، به بیان نظرات 
در  پرداختند.  کالاها  این  پایدار  تامین  چگونگی  درباره  خود 
این جلسه، پس از ارائه توضیحات از سوی مدیران بزرگترین 
شرکت های صنعت  مواد غذایی کشور و واردکنندگان بین المللی 
این حوزه، معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه »بزرگان زنجیره 
غذا از نهاده ها تا کالاهای اساسی و مواد پروتینی و اقلام مورد نیاز 
برای معیشت مردم در این جلسه حضور دارند« گفت:  راهبرد 
دولت چهاردهم استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی برای 
کنون زمان است که کنارهم  رسیدن به امنیت غذایی کشور است، ا
بنشینیم و ببینیم که چه  می توانیم بکنیم تا به شرایطی برسیم 
کشور  کالاهای مورد نیاز مردم  که هیچ نگرانی ای درباره تامین 

نداشته باشیم. 
عارف در ادامه با بیان اینکه  متاسفانه برخی از افراد ناسالم، در 
دهه های گذاشته دائما در تلاش بوده اند تا به بهانه های مختلف، 
 شرایطی را فراهم آورند که  از ایجاد تلاطم در بازارها سودجویی 
کنند گفت: اما با تامین پایدار این کالاها در دولت چهاردهم، در 

برابر آنها می ایستیم.
وی افزود: در دولت وفاق ملی تلاش می کنیم تا در تعامل با 
کم  بخش خصوصی، »وفاق« و »رفاقت« و نه برخورد و تقابل حا
که ما و بخش خصوصی ایران و  باشد، احساس ما این است 
نخبگان جامعه، یک مسئله، مشکل و یک هدف داریم و آن هم 
رسیدن به راه حل های پایدار و ماندگار برای تامین مواد غذایی 

مورد نیاز مردم است.

پرهیز دولت از اقدامات  نمایشی مختلف
از  که  کرد: در چند ماهی  معاون اول رئیس جمهور تصریح 
استقرار دولت گذشته، می توانستیم اقدامات  نمایشی مختلفی 
 انجام دهیم،  اما ما نگاه نمایشی به این حوزه نداریم و نگاهمان 

راهبردی و درازمدت است تا مواد غذایی مورد نیاز مردم را برای 
آنها تامین کنیم.

عارف در ادامه گفت: متاسفانه یک عده سودجو تلاش می 
کنند تا از هر موضوعی به صورت غیرطبیعی بهره برداری کرده و 
سود ببرند، در حالی که آمدن و رفتن ها طبیعی است و بازار باید 

راه خودش را برود.
وی ادامه داد: در این جلسه، بزرگان زنجیره غذا از تامین 
نهاده ها تا کالاهای اساسی و مواد پروتینی و اقلام مورد نیاز مردم 
آنها تشکر می کنم، خوشبختانه در  از حضور  که  حضور دارند 
ماه های گذشته، با بخش خصوصی تعاملات خوبی داشته ایم 
کنون از شما می خواهیم که با تمام توان برای تامین امنیت  و ا
غذایی کشور پای کار بیایید و نقش خود را به درستی نشان دهید و 
با همکاری تلاش کنیم که اقلام راهبردی به ویژه برای ماه رمضان، 
عید نوروز و ماه های آغازین سال آینده تامین شده و به فراوانی در 
دسترس همه مردم باشد. معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: آماده ایم تا پیشنهادات بخش خصوصی را در زمینه اصلاح 
 رویه های موجود در زمینه تامین اقلام و قیمت گذاری ها را پذیرا 
باشیم و از آن برای  خدمت رسانی بهتر به مردمی که پای انقلاب 

اسلامی ایستاده اند بهره ببریم.

تامین پایدار کالاهای اساسی
عارف در ادامه با بیان اینکه هدف دولت وفاق این است که به 

وضعیت پایدار در تامین کالاهای اساسی برسیم   و شما مشاوران 
مورد اعتماد بخش خصوصی به نمایندگی از مردم هستید گفت: 
در جلسه با شما می خواهیم بررسی کنیم که چه کار می توان کرد 
تا امنیت غذایی تحت هر شرایطی حفظ شود. همکاری با بخش 
کیدات دکتر پزشکیان است و ایشان هر  خصوصی سالم، از تا
چه که می گوید با اعتقاد بیان می کند و در این دولت، مهم ترین 

مسئله، تامین عزتمندانه معیشت مردم است.
    

با احتکار و گرانفروشی قاطعانه برخورد می کنیم
عارف در ادامه سخنان خود گفت: ستاد تنظیم بازار دوباره 
گر پای منافع مردم در میان باشد، ابایی از  فعال شده است و ا
استفاده از ظرفیت های این ستاد نداریم، با آنکه دوست نداریم 
که از  حربه برخورد  استفاده کنیم اما هر کجا که احتکار و گرانفروشی 

وجود داشته باشد با قدرت برخورد می کنیم.
معاون اول رئیس جمهور سخنان خود را اینگونه ادامه داد: 
برای  که  افراد سودجو و منفعت طلبی وجود دارند  متاسفانه 
رسیدن به سود بیشتر، حتی دست به احتکار مایحتاج مردم 
می زنند، یک مغازه ممکن است در یک مدت زمان چند روزه، 
گاهی به روش های مختلف،  ۵۰۰ تن  کیلو برنج بفروشد اما   ۵۰
برنج دولتی را در انبارش احتکار می کند و با روش های متقلبانه و 
کتورهای صوری، قیمت را بالا می برد اما ما در دولت چهاردهم  با  فا

جدیت با چنین کارهایی و از جمله احتکار برخورد می کنیم.
عارف افزود: ما نسبت به اصلاح روش ها تعصبی نداریم و از شما 
گاهی  که دارید به دولت برای اصلاح  می خواهیم که با اشراف و آ

روش ها کمک کنید.
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در وزارت جهاد کشاورزی 
و وزارت صمت و سازمان های مرتبط، کمیته هایی تشکیل شده 
است تا سریع تر کارهای مربوط به تولید، خرید، واردات و توزیع 
کالاهای اساسی را سامان بدهند، گفت : تامین پایدار ملزومات 
معیشتی مردم از مهم ترین اهداف دولت چهاردهم است و برای 
رسیدن به این هدف، دست یاری به سوی بخش خصوصی دراز 

می کنیم.

کثری کثری در برابر فشار حدا صبر حدا
کره واقعی فراری نیستیم خرازی: از مذا

درباره  خارجی   روابط  راهبردی  شورای  رئیس  خرازی«  »سیدکمال 
با ترامپ در شرایط اعمال فشار  کره  مباحث مطرح شده درمورد مذا
، چاره ای جز  کثری و اعمال تحریم های جدید گفت: در حال حاضر حدا
کثری نیست. مگر اینکه شرایطی فراهم شود که طرف مقابل نیز  صبر حدا
کره واقعی و نه تحکمی نشان دهد، که در حال حاضر اینطور  تمایلی به مذا
نیست و فضا کاملاً یک طرفه است. خرازی افزود: روش آقای ترامپ این 
است که یکطرفه تحکم کند و انتظار داشته باشد دیگران فقط دستور او را 
گوش کنند. این رویکرد را حتی امروز در مورد اروپا هم شاهد هستیم اما این 
شیوه با روحیه  ایرانیان و انقلابیون سازگار نیست. رئیس شورای راهبردی 
کره براساس  روابط خارجی با بیان اینکه آنها باید آمادگی خود را برای مذا
کره  احترام متقابل و اصل برابری نشان دهند گفت: در آن صورت، مذا
کره با آمریکا  ، شرایط برای مذا امکان پذیر خواهد بود؛ اما در حال حاضر
مهیا نیست. خرازی در پاسخ به سوالی درخصوص دوقطبی ایجاد شده 
کره  کید کرد: بایستی که شرایط مذا کره، تا بین موافقان و مخالفان مذا
کره در چنین  کره کرد، زیرا مذا فراهم شود. در حالت تحکم نمی توان مذا

شرایطی به معنای تسلیم خواهد بود.  

 فرمانده کل سپاه: 
دشمنان هنوز ضربات واقعی ایران را ندیده اند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام 
کرد: دشمنان هنوز ضربات اصلی ایران را تجربه 
نکرده اند و عملیات اخیر »وعده صادق« تنها 
کشور  کوچک از توانایی های نظامی  نمونه ای 
حسین  پاسدار  سرلشکر  سردار  است.  بوده 
سلامی با بیان اینکه امام راحل در عصر سلطه 
سیاه  سلطه گران توانست حرکت طاغوت را سد کند، افزود: امام راحل 
سرنوشت ملت را تغییر داد؛ مجد و عظمت از دست رفته  را احیا کرد و برای 
کرامت انسان، اخلاق و  ایران عزیز و ملت بزرگ ایران استقلال، آزادی، 
معنویت و تعظیم شعائر اسلامی را هدیه کرد. فرمانده کل سپاه با بیان 
کرد: دوست دارم در راه  کوچکی در سپاه هستیم، تصریح  اینکه سرباز 
ایران، اسلام و ارزش های اسلامی به برادران شهیدم بپیوندم؛ مردم این 
استان با عزمی راسخ در این رزمایش شرکت کردند تا با آرمان های امام 
راحل تجدید میثاق کنند؛  مردان و زنان در مقابل استکبار هرگز میدان را 
خالی نگذاشته اند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه برای فتح قله ها دشمن 
امروز  داد:  ادامه  است،  کرده  ایجاد  زیادی  موانع  کشورمان  برای 
کام گذاشته ا یم و در 46سال گذشته با آنها مبارزه  قدرت های بزرگ را نا

کرده ایم و هرگز در مقابل آنها سرخم نکرده ایم. 

هوش مصنوعی در خدمت نیروی انتظامی 
 تجهیز پلیس به سامانه ها و فناوری های هوشمند

کل  فرمانده  جانشین  رضایی،  قاسم  سردار 
ملی  کنفرانس  نخستین  در   ، کشور انتظامی 
کنترل  در  مصنوعی  هوش  کاربرد  دوسالانه 
که هوشمندی برای پلیس  کرد  کید  ترافیک تأ
سردار  است.  اجتناب ناپذیر  و  ضروری  امری 
انتظامی  کل  فرمانده  جانشین  رضایی،  قاسم 
ارائه  کشور با اشاره به چهار اصل سرعت، سهولت، دقت و صحت در 
فناوری های  و  سامانه ها  به  پلیس  تجهیز  اهمیت  بر  پلیس،  خدمات 
کرد. رضایی همچنین اعتماد عمومی را سرمایه اصلی  کید  هوشمند تأ
پلیس دانسته و بیان کرد که اقتدار توأم با رأفت می تواند این اعتماد را 
افزایش دهد. وی همچنین به معضل ترافیک به عنوان یکی از چالش های 
که استفاده از فناوری های هوشمند  کید داشت  کرد و تأ جهانی اشاره 
می تواند به بهبود وضعیت ترافیک، کاهش هدررفت انرژی و زمان، و بهبود 
کند. وی در ادامه به نقش هوش مصنوعی در  کمک  امنیت جاده ای 
در  پلیس  که  کرد  خاطرنشان  و  پرداخت  انتظامی  خدمات  ارتقای 
بخش هایی مانند صدور گذرنامه، مدیریت راهور و کشف جرائم از این 
فناوری بهره می برد. رضایی همچنین به بیانات مقام معظم رهبری در 
کید کرد که عقب ماندگی از  دیدار با نخبگان هوش مصنوعی اشاره کرد و تأ

سایر کشورها در این حوزه نباید اتفاق بیفتد.

انتخابات شوراها اواخر فروردین ۱۴۰۵ برگزار می شود
شوراهای  کمیسیون  رئیس   ، جوکار محمدصالح 
مجلس شورای اسلامی، با اشاره به مباحث مربوط 
از  یکی  گفت:  شوراها  انتخابات  برگزاری  زمان  به 
اهداف تعیین زمان جدید برای انتخابات شوراها، 
که بر  کلی نظام بود  اجرای بند 1۸ سیاست های 
کید  برگزاری یک انتخابات ملی هر دو سال یک بار تأ
دارد. با توجه به مصوبه مجلس برای انتخابات ریاست جمهوری زودهنگام 
پس از شهادت آیت الله رئیسی، مقرر شد که انتخابات شوراها در سال 14۰4 
برگزار شود. وی با اشاره به مصوبه دولت درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی 
اظهار داشت: بر اساس برنامه هفتم توسعه، دولت مکلف شده انتخابات را 
به صورت الکترونیکی برگزار کند، اما این امر نیازمند تأمین زیرساخت های لازم 

و تأمین اعتبار است که در بودجه سال 14۰4 در نظر گرفته شده است.
زمان  تفکیک  ضرورت  به  اشاره  با  مجلس  شوراهای  کمیسیون  رئیس 
مجلس  انتخابات  برگزاری  به  توجه  با  گفت:  شوراها،  و  مجلس  انتخابات 
در اسفند 14۰6، مشخص نبود که هیئت های نظارت مجلس آینده چگونه 
می توانند بر انتخابات شوراها در خرداد 14۰7 نظارت کنند. به همین دلیل، با 
استفتاء از مقام معظم رهبری، اجازه داده شد که سیاست همزمانی انتخابات 

ریاست جمهوری و شوراها استثناً برای یک دوره انجام نشود.  

 تحصن همراه با شعار علیه سران سه قوه 
در مقابل مجلس

اجرایی  به  اعتراض  در  کنند  می  ادعا  است  روزی  چند  که  گروهی 
نشدن قانون حجاب و عفاف در مقابل مجلس تحصن برگزار کرده اند 
دیروز شعارهای تندی را علیه سران قوا سر دادند. به گزارش ایرنا تحصن 
کنندگان صبح دیروز علیه سران قوا شعارهایی مانند؛ »ملت شده آزرده؛ 
 از سران سه قوه« »اژه ای بیا خیابون؛ کشف حجاب رو جمع کن!« »مروج

 بی عفتی، از خدمات دولتی، محروم باید گردد!« نیز سر دادند.

 رئیس جمهور در دیدار نمایندگان استان های ساحلی خزر تصریح کرد دولت به دنبال فدرالیسم نیست

بهرهگیریازظرفیتاستانها
بانقشآفرینیمدیرانمیدانی

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

کید کرد  معاون اول رئیس جمهور در جلسه »امنیت غذایی« بر تامین پایدار معیشت مردم و برخورد قاطع با احتکار تا

خط و نشان عارف برای محتکران و گران فروشان

اخبار روز

رئیس جمهور با 
بیان اینکه استان ها 

ظرفیت های زیادی دارند 
و با بهره گیری مناسب 

و برنامه ریزی شده از 
این ظرفیت ها کارهای 

زیادی می توان برای 
رفع مشکلات کشور 

انجام داد، خاطرنشان 
کرد: ادعای اینکه دولت 

به دنبال فدرالیسم 
است، به هیچ وجه 

صحیح نیست؛ دولت 
به دنبال این است که 

با اعطای اختیارات لازم، 
زمینه نقش آفرینی 

مؤثرتر مدیران میدانی 
در حل مشکلات را 

فراهم کند.

رئیس جمهــور در بازدیــد از نمایشــگاه »مــدار، ســی ســالگی 
مرکــز نــوآوری و تعالــی کوثــر« باشــگاه دانشــجویان دانشــگاه 

تهــران، بــا پروژه هــای نوآورانــه و مســئله محور ارائه شــده 
در حوزه هــای صنعــت، فنــاوری، علــوم انســانی و حکمرانــی 

آشــنا شــد.
مســعود پزشــکیان روز گذشــته در بازدیــد از »نمایشــگاه 
مــدار« بــا موضــوع ســی ســالگی مرکــز نــوآوری و تعالــی کوثــر در 
باشــگاه دانشــجویان دانشــگاه تهــران، بــر اهمیــت اســتفاده 
از ظرفیت هــای نخبــگان در مســیر حــل چالش هــای کشــور 
کــه  کــرد. رئیس جمهــور اظهــار داشــت: آماده ایــم  کیــد  تأ
بخشــی از کارخانــه، شــهر و اقتصــاد را در اختیــار دانشــگاه قــرار 
دهیــم، تــا راه حــل مشــکلات را پیــدا کننــد، حاضریــم حتــی 

بــرای ایــن موضــوع بودجــه هــم اختصــاص دهیــم.
کیــد بــر اینکــه بایــد فرصــت کســب تجربــه را بــه  پزشــکیان بــا تأ
جوانانمــان بدهیــم، افــزود: بایــد بــا جوانــان بــا انگیزه مــان 
همراهــی کنیــم، بســتر لازم را در اختیــار آنهــا قــرار دهیــم تــا 
اشــتباهات خــود را اصــلاح کننــد و آمــاده شــوند کــه نیروهــای 

مومــن و عالــم آینــده باشــند.
حوزه هــای  در  شــاخص  پروژه هــای  بازدیــد،  در ایــن 
اقتصــادی، اجتماعــی و فناورانــه معرفــی شــدند و برنامه هــای 
ایــن مجموعه هــا بــرای توســعه و گســترش فعالیت هایشــان 

ارائــه شــد.

پزشکیان در بازدید از نمایشگاه مدار :

باید به جوانان فرصت 
کسب تجربه بدهیم


